Herbstturnier UTI

Presentador: FC Hellas Kagran
Fecha: 02.11.2025, Inicio: 10:00

Ubicacion del evento: Hellas Kagran Sport Arena, Natorpgasse 2, 1220 Wien

Duracion del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

FC Hellas Kagran griin

Union Mauer

FavAc

SK Slovan HC

Ronda preliminar

FC Hellas Kagran blau

WAF Brigittenau

5
6
7 | Wiener Viktoria
8

Vienna Nextgen Kickers

Resultados en tiempo real

111 10:00 [A [Union Mauer SK Slovan HC 1 0 Puest: Participante DG | Pts
212 10:00 [A |FC Hellas Kagran griin FavAc 2 1 1. | Union Mauer 5: 1 4 9
311 10:14 B | WAF Brigittenau Vienna Nextgen Kickers | 0 3 2.| FC Hellas Kagran griin 4: 3 1 6
4 |2 10:14 B | FC Hellas Kagran blau Wiener Viktoria 0 1 3. | FavAc 3: 4 -1 3
511 10:28 [A [Union Mauer FC Hellas Kagran griin 2 0 4.]SK Slovan HC 0: 4| 4| O
6|2 10:28 [A |FavAc SK Slovan HC 1 0

7 (1 10:42 [B | WAF Brigittenau FC Hellas Kagran blau 0 1 _
8|2 10:42 [B |Wiener Viktoria Vienna Nextgen Kickers | 2 0 Puest: Participante DG | Pts
911 10:56 [A |SKSlovan HC FC Hellas Kagran griin 0 2 1. | Wiener Viktoria 5: 0 5] 9
10| 2 10:56 [A [FavAc Union Mauer 1 2 2. [ Vienna Nextgen Kickers 4 : 2 2 6
11 (1 11:10 [B |Vienna Nextgen Kickers | FC Hellas Kagran blau 1 0 3. | FC Hellas Kagran blau 1: 2 3
12| 2 11:10 B |Wiener Viktoria WAF Brigittenau 2 0 4. | WAF Brigittenau 0: 6| -6 0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1761592677
https://tournej.es/showit.php?id=1761592677

iUltima ronda!

13

14

15

16

17

18

19

20

11:32

11:32

11:46

11:46

12:00

12:00

12:14

12:14

3.2 del Grupo A
FavAc

4.°del Grupo A
SK Slovan HC

1.° del Grupo A

Union Mauer

2.°del Grupo A

FC Hellas Kagran griin

Perdid el 3.° semifinal (lug

FC Hellas Kagran blau

Gand el 3.° semifinal (lugar

SK Slovan HC

Perdié el 1.° semifinal

FC Hellas Kagran griin

Gand el 1.° semifinal

Wiener Viktoria

Herbstturnier UTI

4.°del Grupo B

WAF Brigittenau

3.°del Grupo B

FC Hellas Kagran blau

O IN[fojafH]@]N

2.° del Grupo B

Vienna Nextgen Kicker

1.°del Grupo B

Wiener Viktoria

Perdié el 4.° semifinal (lug

FavAc

Gang el 4.° semifinal (lugar

WAF Brigittenau

Perdié el 2.° semifinal

Vienna Nextgen Kicker

Gand el 2.° semifinal

Union Mauer

iUltima ronda!

1.

Wiener Viktoria

Union Mauer

Vienna Nextgen Kickers

FC Hellas Kagran griin

WAF Brigittenau

SK Slovan HC

FavAc

FC Hellas Kagran blau

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

