

Herbstturnier U11





Resultados en directo

Organizador: FC Hellas Kagran Fecha: 02.11.2025, Inicio: 10:00

Lugar del evento: Hellas Kagran Sport Arena, Natorpgasse 2, 1220 Wien

Duración del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

	Grupo A
1	FC Hellas Kagran grün
2	Union Mauer
3	FavAc
4	SK Slovan HC

	Grupo B	
5	FC Hellas Kagran blau	6
6	WAF Brigittenau	WAF
7	Wiener Viktoria	
8	Vienna Nextgen Kickers	

Ronda previa

N.º	O	Inicio	Gr.	Partido		
1	1	10:00	Α	Union Mauer	SK Slovan HC	1 : 0
2	2	10:00	Α	FC Hellas Kagran grün	FavAc	2 : 1
3	1	10:14	В	WAF Brigittenau	Vienna Nextgen Kickers	0 : 3
4	2	10:14	В	FC Hellas Kagran blau	Wiener Viktoria	0 : 1
5	1	10:28	Α	Union Mauer	FC Hellas Kagran grün	2 : 0
6	2	10:28	Α	FavAc	SK Slovan HC	1 : 0
7	1	10:42	В	WAF Brigittenau	FC Hellas Kagran blau	0 : 1
8	2	10:42	В	Wiener Viktoria	Vienna Nextgen Kickers	2 : 0
9	1	10:56	Α	SK Slovan HC	FC Hellas Kagran grün	0 : 2
10	2	10:56	Α	FavAc	Union Mauer	1 : 2
11	1	11:10	В	Vienna Nextgen Kickers	FC Hellas Kagran blau	1 : 0
12	2	11:10	В	Wiener Viktoria	WAF Brigittenau	2 : 0

	Grupo A				
Pos.	Participante	G		DG	Pts
1.	Union Mauer	5 :	1	4	9
2.	FC Hellas Kagran grün	4 :	3	1	6
3.	FavAc	3 :	4	-1	3
4.	SK Slovan HC	0 :	4	-4	0

	Grupo B				
Pos.	Participante	G		DG	Pts
1.	Wiener Viktoria	5:	0	5	9
2.	Vienna Nextgen Kickers	4:	2	2	6
3.	FC Hellas Kagran blau	1:	2	-1	3
4.	WAF Brigittenau	0 :	6	-6	0



Herbstturnier U11



Fase final

N.º	С	Inicio	Par	Resultado	rórrpen.		
	4.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)						
13	13 1 11:32	3.º del Grupo A	4.º del Grupo B	1 : 2			
13	ı	11.32	FavAc	WAF Brigittenau	1 . 2	×	
			3.º partido de semifinale	es (puestos del 5 al 8)			
14	2	11:32	4.° del Grupo A	3.° del Grupo B	4:1		
14	۷	11.52	SK Slovan HC FC Hellas Kagran blau		4 . 1		
			2.º partido de	semifinales			
15	1	11.46	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	2 : 0		
13	ı	11.40	Union Mauer Vienna Nextgen Kicker		2.0		
			1.º partido de	semifinales			
16	2	11:46	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	1 : 2	l _x l	
10	2	11.40	FC Hellas Kagran grün	Wiener Viktoria	1 . 2		
			Partido por el	7.º puesto			
17	1	12:00	Perdedor 3.º partido de se	Perdedor 4.º partido de se	1 : 2		
17	ı	12:00	12.00	FC Hellas Kagran blau	FavAc	1 . 2	X
			Partido por el	5.º puesto			
18	2 12:00		Ganador 3.º partido de se	Ganador 4.º partido de se	1 : 2	l _x l	
10	۷	12.00	SK Slovan HC	WAF Brigittenau	1 . 2		
	Partido por el 3.º puesto						
19	9 2 12:14		Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se	0 : 1		
19	2	12.14	FC Hellas Kagran grün Vienna Nextgen Kicker		0 . 1		
	Final						
20	1	12:14	Ganador 1.º partido de se	Ganador 2.º partido de se	2 : 1		
	ı	12.14	Wiener Viktoria	Union Mauer	۷ . ۱		

Fase final

Pos.	Participante		
1.	Wiener Viktoria		
2.	Union Mauer		
3.	Vienna Nextgen Kickers		
4.	FC Hellas Kagran grün		
5.	WAF Brigittenau		
6.	SK Slovan HC		
7.	FavAc		
8.	FC Hellas Kagran blau		